



SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA KLADNA
s.r.o.

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] - sekretariát vedení
předpokládaná cena: 0,00 Kč	schválil: Marcel Kučera
	datum vystavení: 14.8.2017
dodavatel: Šefčík ELEKTROSLUŽBY s.r.o.	
kontaktní osoba:	
adresa: Dubová 348, Velká Dobrá	
PSČ: 273 61	
IČO: 24214621	

Objednávka číslo: 311

Objednáváme u Vás dodávku a montáž venkovního osvětlení v areálu tenisových kurtů dle přiložené cenové nabídky.

Akce
ŠEFČÍK ELEKTROSLUŽBY
273 61 VELKÁ DOBRÁ
IČ: 242 14 621 DIČ: CZ2
tel.: [redacted]

[redacted]
[redacted]

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Marcel Kučera
ředitel společnosti

tel: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdávky, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

SAMK - tenisové kurty - VO okolo hřiště - 100817

Materiál	ks	cena	cena celkem
sadový stožár	7	5 085,00 Kč	35 595,00 Kč
stožárová výzbroj	7	586,80 Kč	4 107,60 Kč
svítidlo LED 30W	7	9 424,80 Kč	65 973,60 Kč
kabel CYKY-J 5x10	260	115,56 Kč	30 045,60 Kč
trubka Kopoflex 50	250	17,18 Kč	4 296,00 Kč
páska FeZn 30x4	200	28,55 Kč	5 709,60 Kč
soumrakový spínač + externí čidlo	1	1 671,53 Kč	1 671,53 Kč
instalační stykač 25A/3	1	882,00 Kč	882,00 Kč
jistič PL7-10/B/3	1	415,49 Kč	415,49 Kč
DIN lišta	1	14,35 Kč	14,35 Kč
základ pro stožár VO	7	2 800,00 Kč	19 600,00 Kč
plošina	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
kabelový výkop 0,75 (h) x 0,35 (š) m ruční	25	390,00 Kč	9 750,00 Kč
hutnění v prostoru strojního výkopu	25	45,00 Kč	1 125,00 Kč
ruční úklid v prostoru výkopu	25	120,00 Kč	3 000,00 Kč
spojovací materiál	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
montážní práce	110	250,00 Kč	27 500,00 Kč
doprava	60	12,00 Kč	720,00 Kč
Celkem bez DPH			220 206,00 Kč

ŠEŘČEK
ELEKTROSLUŽBYRadek Šeřčík ELEKTROSLUŽBY
Dubová 348, 273 61 Velká Dobrá
tel./fax. : [REDACTED]IČO: 45855722
DIČ: CZ6603171663**SAMK - tenisové kurty - osvětlení přístřešku - 100817**

Materiál	ks	cena	cena celkem
LED svítidlo	1	6 477,00 Kč	6 477,00 Kč
pohybové čidlo IP65	1	945,00 Kč	945,00 Kč
spínač č. 1 IP44 na povrch	1	107,94 Kč	107,94 Kč
instalační krabice Abox 025	1	81,48 Kč	81,48 Kč
trubka PVC prům. 20	20	10,50 Kč	210,00 Kč
příchytka na trubku CL-20	20	3,90 Kč	78,00 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5	25	11,84 Kč	296,10 Kč
spojovací materiál	1	600,00 Kč	600,00 Kč
montážní práce	18	250,00 Kč	4 500,00 Kč
doprava	20	12,00 Kč	240,00 Kč
Celkem bez DPH			13 536,00 Kč